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Do wszystkich Wykonawcow
uczestniczacych w postepowaniu

PYTANIA | ODPOWIEDZI

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego pt. ,,Dostawa paliw ptynnych oraz autogazu LPG do pojazdéw
stuzbowych i sprzetu Uniwersytetu Warminisko-Mazurskiego w Olsztynie poprzez sprzedaz w
systemie rozliczen bezgotowkowych w sieci publicznych stacji paliwowych.”

Zamawiajacy, Uniwersytet Warminsko — Mazurski w Olsztynie, dziatajgc na podstawie art. art.
135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z
2023 r. poz. 1605 ze zm.) przedstawia uprzejmie odpowiedz na otrzymane zapytania:
Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zmiany terminu pfatnosci faktury na termin 14 lub 21 dni od
daty prawidtowo wystawionej faktury?
(OPZ pkt. 3 oraz PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY par. 3 ust. 9)
Odpowiedz: Zamawiajgcy uprzejmie informuje, iz nie wyraza zgody na zmiane terminu ptatnosci.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé wydtuzenia terminu dostarczenia kart paliwowych z 10 do 14
dni roboczych? (OPZ pkt 12)

Odpowiedz: Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz wyraza zgode pod warunkiem Zze wykonawca
zapewni mozliwo$¢ zakupu paliwa bez kart paliwowych z chwilg obowigzywania umowy.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ pominiecia produktu Pb98 na rzecz Pb95+ ?
Odpowiedz: Zamawiajgcy uprzejmie informuje, iz nie wyraza zgody .

Z powazaniem
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